（令和  　）年　　月　　日

山陰教区教務所　御中

組長　　　　　　　　　　　印

当組内（　　　　　　　）の被害状況について下記のとおり報告いたします。
　　　※災害名（台風○号、○○地震等）

	■寺　　院　　　　月　　日　午前・午後　　時　　分現在

	組
	寺
	安　否　状　況　・　被　害　状　況

	■門　信　徒　　　　月　　日　午前・午後　　時　　分現在

	組
	寺
	安　否　状　況　・　被　害　状　況

以　　上
※追加別紙　有・無